

Maigaard Group A/S
Strandby Kirkevej 270
6700 Esbjerg
CVR-nr. 13098905

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2019

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Torborg Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maigaard Group A/S
Strandby Kirkevej 270
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13098905
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Bjørn Maigaard
Hans Jørgen Torborg Jensen
Emil Maigaard Asmussen

Direktion

Bjørn Maigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i drift af grafisk aktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 84 t.kr. mod et underskud på 3.573 t.kr. i 2017/18. Årets resultat er utilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 4.523 t.kr. mod 5.707 t.kr. pr. 01.10.2018

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(139.571)	(332.970)
Personaleomkostninger	1	(41.828)	(4.287.140)
Af- og nedskrivninger	2	<u>20.421</u>	<u>343.679</u>
Driftsresultat		(160.978)	(4.276.431)
Andre finansielle indtægter	3	238.000	252.479
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(154.025)</u>	<u>(616.564)</u>
Resultat før skat		(77.003)	(4.640.516)
Skat af årets resultat	5	<u>(7.000)</u>	<u>1.068.000</u>
Årets resultat		<u>(84.003)</u>	<u>(3.572.516)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.100.000	0
Overført resultat		<u>(1.184.003)</u>	<u>(3.572.516)</u>
		<u>(84.003)</u>	<u>(3.572.516)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		185.034	258.221
Materielle anlægsaktiver	6	185.034	258.221
Anlægsaktiver		185.034	258.221
Aktiver bestemt for salg		0	12.737.392
Varebeholdninger		0	12.737.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.479	215.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.466.005	3.972.923
Andre tilgodehavender		5.811	86.516
Tilgodehavender		3.495.295	4.275.394
Likvide beholdninger		1.674.815	11.675.172
Omsætningsaktiver		5.170.110	28.687.958
Aktiver		5.355.144	28.946.179

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	592.593	592.593
Reserve for opskrivninger		0	6.569.527
Overført overskud eller underskud		<u>3.930.357</u>	<u>(1.455.167)</u>
Egenkapital		<u>4.522.950</u>	<u>5.706.953</u>
Udskudt skat		0	472.000
Andre hensatte forpligtelser	8	<u>75.000</u>	<u>400.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>75.000</u>	<u>872.000</u>
Bankgæld		0	8.648
Finansielle leasingforpligtelser		<u>143.362</u>	<u>215.172</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>143.362</u>	<u>223.820</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	32.000	815.000
Ansvarlig lånekapital		0	466.668
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.174.613
Bankgæld		0	4.308.810
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.488	408.306
Skyldige sambeskatningsbidrag		479.000	417.000
Anden gæld		<u>50.344</u>	<u>878.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>613.832</u>	<u>22.143.406</u>
Gældsforpligtelser		<u>757.194</u>	<u>22.367.226</u>
Passiver		<u>5.355.144</u>	<u>28.946.179</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital primo	592.593	6.569.527	(1.455.167)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	(6.569.527)	6.569.527
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.184.003)</u>
Egenkapital ultimo	<u>592.593</u>	<u>0</u>	<u>3.930.357</u>

	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital primo	0	5.706.953
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.100.000)	(1.100.000)
Opløsning af opskrivninger	0	0
Årets resultat	<u>1.100.000</u>	<u>(84.003)</u>
Egenkapital ultimo	<u>0</u>	<u>4.522.950</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	34.854	3.826.410
Pensioner	1.176	282.478
Andre omkostninger til social sikring	2.485	60.657
Andre personaleomkostninger	3.313	117.595
	41.828	4.287.140
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	11
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	77.509
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.187	1.169.693
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(93.608)	(1.590.881)
	(20.421)	(343.679)
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.000	215.944
Renteindtægter i øvrigt	0	61
Dagsværdireguleringer	0	36.474
	238.000	252.479
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	154.025	609.784
Øvrige finansielle omkostninger	0	6.780
	154.025	616.564

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(472.000)	(1.485.000)
Refusion i sambeskatning	479.000	417.000
	7.000	(1.068.000)

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	341.553
Kostpris ultimo	341.553
Af- og nedskrivninger primo	(83.332)
Årets afskrivninger	(73.187)
Af- og nedskrivninger ultimo	(156.519)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.034
Ikke-ejede aktiver	154.566

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktier	59.259	10	592.593
	59.259		592.593

8. Andre hensatte forpligtelser

Hele den hensatte forpligtelse forventes at forfalde inden for 1 år.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	14.000	0
Finansielle leasingforpligtelser	32.000	801.000	143.362
	32.000	815.000	143.362
		2018/19	2017/18
		kr.	kr.
10. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		0	1.575.000
Eventualforpligtelser i alt		0	1.575.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er deponeret likvide beholdninger 250 t.kr.
